



**CPE ITALIA S.p.A**  
**A Family company**  
**Componenti Professionali per l'Elettronica**  
 Capitale Sociale €. 2.000.000,00 i.v.  
 C.C.I.A.A. 1115824  
 Partita IVA - VAT Code IT 06735840156



**MESSRS** **Code 008286**  
**CERN**  
 .  
**PREVESSIN - FRANCE FR**  
 VAT Number TAX Code

**Quotation**  
**N° 266 date 14/06/2021**

<b>Your Ref</b> MAIL 14/06/21 MAIL	<b>Agent</b> RONCI ROBERTO
--	-------------------------------

<b>Payment Terms</b> Bonifico bancario 60gg d.f.	<b>Bank</b> BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	<b>Page</b> 1
---	---	------------------

Row	Item	Description	RE	Quantity	Unit Price	% Dis.	Amount	Delivery
5	23.100.051-047	347-F1 CONN ALTA TENS. VITONE FEMMINA DWG : 23.100.051-047 R5 REF : 10	PZ	192,000	20,000000		3.840,00	0/00/00
10	23.100.152-044	536-F1 CONN.SERIE ALTA TENSIONE VOL.MASC REF : 20	PZ	192,000	14,000000		2.688,00	0/00/00
15	23.100.151-046	348-F1 CONN ALTA TENS. VITONE MASCHIO DWG : 23.100.151-046 R5 REF : 30	PZ	192,000	14,000000		2.688,00	0/00/00
20	23.100.052-045	537-F1 CONN ALTA TENS. VOLANTE FEMMINA REF : 40 FOR THE KIND ATTENTION OF IAN CROTTY . YOUR KIND REQUEST RECEIVED BY MAIL ON 14TH JUNE 2021 . LEAD TIME: 192 PCS 23-047 : 2/3 WEEKK RECEIPT OF THE ORDER 192 PCS 23-044 : 2/3 WEEKS RECEIPT OF THE ORDER 192 PCS:23-046 : 50 PCS 2/3 WEEKS RECEIPT OF THE ORDER 142 PCS TO BE DEFINED 86 PCS: 23-045 2/3 WEEKS RECEIPT OF THE ORDER	PZ	86,000	14,000000		1.204,00	0/00/00

**Conditions of the order confirmation :**  
**The cancellation of the order after more than 5 (five) days from the date here indicated obliges in any case the customer to receive the goods and to pay the total amount of the order.**  
 According to D.L. 231/2002 we will charge the interests of the arrears starting from the day after agreed payment terms without any necessary formality

<b>Shipment</b> A MEZZO CORRIERE	<b>Delivery</b> EX-WORK	<b>Currency / Currency Rate</b> EUR	
<b>Total Goods</b> 10.420,00	<b>Discount</b>	<b>Total Additional</b>	<b>Total Order (IVA Esclusa)</b> 10.420,00
<b>Forwarder</b>			<b>Total VAT</b>
			<b>Total Order (IVA Inclusa)</b> <b>10.420,00</b>